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ALDA AUGUSTA JUCÁ FONSECA

ALESSANDRA MAGALHÃES SOARES

ANTONIO JOSÉ FURTADO PINHEIRO

CAMILA MUNIZ PINTO

DANUZA SILVA DA LUZ

DAVID TEDSON MENDONÇA FERREIRA

DEISIANE CHRISTMAS SANTOS LEÃO MACHADO DA
COSTA

Servidor

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

SERVIDOR REMOVIDO PARA
ESTE TRIBUNAL

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

Cargo

2016

2016

2015

2015

2016

2015

2016

2016

2016

Exercicio Periodo Unico

16/11/2016 a
25/11/2016

22/05/2015 a
01/06/2015
05/09/2016 a
14/09/2016

12/09/2016 a
23/09/2016

08/08/2016 a
27/08/2016

Periodo
1parcela

12/09/2016 a
29/09/2016

08/08/2016 a
17/08/2016

02/08/2016 a
11/08/2016

15/08/2016 a
02/09/2016

Periodo
2parcela

08/09/2016 a
17/09/2016

18/10/2016 a
27/10/2016

Periodo
3parcela

07/2016Data Ref:

Face delegação de competência, objeto da Portaria GP nº 2/2016, com a redação dada pela Portaria GP nº 679/2016, ficam
deferidos os pedidos de concessão e parcelamento de férias aos seguintes servidores:
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DURVAL FRANCISCO COELHO FILHO

EDSEL EDSON BRITTO JUNIOR

EUVALDO MELO DE MORAES REGO

EWERLAN RUTHNEY VIEIRA LEAL

GUSTAVO CESÁRIO SABÓIA DE ALMADA LIMA

HELENA DIAS GANTZIAS

HENRIQUE JOSÉ BELFORT FREIRE

IGOR LEONARDO DE VASCONCELOS PEREIRA

Servidor

REQUISITADO DA UNIÃO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

SERVIDOR REMOVIDO PARA
ESTE TRIBUNAL

Cargo

2016

2016

2015

2016

2016

2016

2015

2013

2014

Exercicio Periodo Unico

29/08/2016 a
07/09/2016

31/08/2016 a
09/09/2016

25/08/2016 a
03/09/2016

05/07/2016 a
14/07/2016

07/01/2014 a
16/01/2014
07/01/2015 a
23/01/2015

Periodo
1parcela

12/09/2016 a
21/09/2016

17/10/2016 a
26/10/2016

05/03/2014 a
14/03/2014
22/04/2015 a
04/05/2015

Periodo
2parcela

12/09/2016 a
21/09/2016

22/04/2014 a
01/05/2014

Periodo
3parcela
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IGOR LEONARDO DE VASCONCELOS PEREIRA

JAIRO CAMPELO VIEIRA

JÚLIO CÉSAR MELO E SILVA

KARINA MARIA CARVALHO CASTRO

LUCIRA DE SALES FORTES

LUÍS DE MOURA SILVA FILHO

LUIZ ANTONIO MORAES PIRES

MARIA HELENA FERREIRA TORREÃO

Servidor

SERVIDOR REMOVIDO PARA
ESTE TRIBUNAL

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

Cargo

2015

2016

2016

2016

2015

2016

2016

2016

2016

Exercicio Periodo Unico

12/08/2015 a
21/08/2015
07/04/2016 a
16/04/2016

Periodo
1parcela

09/11/2015 a
18/11/2015

24/08/2016 a
02/09/2016

12/09/2016 a
21/09/2016

15/08/2016 a
03/09/2016

08/08/2016 a
21/08/2016

12/09/2016 a
21/09/2016

Periodo
2parcela

28/03/2016 a
06/04/2016

15/08/2016 a
24/08/2016

03/11/2016 a
12/11/2016

08/08/2016 a
17/08/2016

18/10/2016 a
27/10/2016

Periodo
3parcela
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MAURO HEIDER SILVA FERREIRA

PEDRO AUGUSTO LOPES SIQUEIRA

VANESSA DINIZ DONATO SIQUEIRA

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

Cargo

2016

2015

2015

Exercicio Periodo Unico Periodo
1parcela

Periodo
2parcela

08/07/2016 a
17/07/2016

17/08/2016 a
26/08/2016

17/08/2016 a
26/08/2016

Periodo
3parcela


